

Jola Holding, Hinnerup ApS

Blåhøjvænget 23, 8260 Viby J

CVR-nr. 33 87 85 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2023.

Peter Filt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jola Holding, Hinnerup ApS Blåhøjvænget 23 8260 Viby J
	CVR-nr.: 33 87 85 67
	Stiftet: 22. august 2011
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Filt
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	Danvægt A/S, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anpartar.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.182 kr. mod -8.181 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.963.377 kr. mod 3.372.565 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-8.182	-8.181
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.969.068	3.366.835
Andre finansielle indtægter	25.521	17.263
Øvrige finansielle omkostninger	-26.691	-10.084
Resultat før skat	1.959.716	3.365.833
Skat af årets resultat	3.661	6.732
Årets resultat	1.963.377	3.372.565
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.030.932	1.375.215
Udbytte for regnskabsåret	250.000	57.200
Overføres til overført resultat	2.744.309	1.940.150
Disponeret i alt	1.963.377	3.372.565

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	12.103.029	13.133.961
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.297.784	2.317.263
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.400.813</u>	<u>15.451.224</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>15.400.813</u>	<u>15.451.224</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	437.134	62.392
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	538.824	958.980
Tilgodehavender i alt	<u>975.958</u>	<u>1.021.372</u>
Likvide beholdninger	<u>5.239.312</u>	<u>3.469.457</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.215.270</u>	<u>4.490.829</u>
Aktiver i alt	<u>21.616.083</u>	<u>19.942.053</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.590.029	8.620.961
Overført resultat	13.538.890	10.794.582
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	57.200
Egenkapital i alt	21.458.919	19.552.743
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	201.238
Gæld til associerede virksomheder	1	-1
Selskabsskat	152.163	183.073
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	157.164	389.310
Gældsforpligtelser i alt	157.164	389.310
Passiver i alt	21.616.083	19.942.053

2 Oplysninger om dagsværdi**1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****3 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	8.620.961	10.794.581	57.200	19.552.742
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	-1.030.932	2.744.309	250.000	1.963.377
	80.000	7.590.029	13.538.890	250.000	21.458.919

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed af nogen art.

2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2022	3.297.784
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>25.521</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
